А В Т О Н О М Н А Я  Н Е К О М М Е Р Ч Е С К А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я  В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА

Приказ

24 мая 2021 г. № 13

Об установлении стоимости образовательных услуг для абитуриентов, поступающих
в институт на обучение по образовательным программам высшего образования

(программам бакалавриата и специалитета) в 2021/2022 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить стоимость образовательных услуг за семестр для поступающих в институт
на обучение по образовательным программам высшего образования (программам
бакалавриата и специалитета) в  2021/2022 учебном году согласно Приложению 1 к
настоящему приказу.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Сигова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Подписал Сигова Мария Викторовна
Идентификатор пользователя 155